TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO ROBESPIERRE FOUREAUX ALVES,

DA 6ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 921/2017

PROTOCOLO SEI 0053182-29.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/09/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum Central - Avenida Tiradentes, nº 380, Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e levar PRANCHETA

para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1794916-0 ALESSANDRA FABIANE PREVIATTI DOS SANTOS 108750820

1793326-6 ALEXANDRE GUSTAVO DA SILVA 98366342

1790921-7 ALEXIA BONVECHIO DE OLIVEIRA 12.680.124-6

1790324-1 ALISSON FELIPE DE OLIVEIRA CARDOSO 111257566

1789770-8 ALLAN RONALDO CIRIACO VIEIRA 102767420

1793435-7 ALVAIR DAVID SILVA JUNIOR 1437843

1793135-1 AMANDA NAYARA FERRARI ALMEIDA 130084459-6

1790014-6 ANA BEATRIZ SANTOS PURPER 1109921

1794848-0 ANA CAROLINA BALEN NANI 12.615.206-0

1791949-2 ANA CAROLINA DINO CAVALLI 431071044

1790176-1 ANA CAROLINE SORGE 13.042.513-5

1792149-7 ANA CLARA DA SILVA COHN 2698426

1793397-5 ANA FLÁVIA MORON SODA 105174381

1791950-3 ANDRÉ SITKO MARTINS 104351603

1789986-5 ANDRÉA LUIZA PIMENTA 10875900-3

1791806-7 ANTONIO EDUARDO RODRIGUES GIMENES 106240140

1792280-6 BARBARA SIMONI NASCIMENTO 106236208

1791001-9 BEATRIZ BIANCHI CAPUCHO 129748940

1794836-1 BEATRIZ ESTEFANI SARTORIO 133766766

1793599-2 BEATRIZ HELOÍSA FERLA FERREIRA 10870638-4

1794923-0 BEATRIZ RIBCZUK 132333122

1793023-4 BRENDA ROMPATTO 108720689

1792016-8 BRUNA BARONI ALCALDE 132775770

1792737-2 BRUNA GARBULHA PEREIRA  128178031

1791444-5 BRUNA GUIMARÃES ASSIS 5519352

1790109-9 BRUNA LARISSA DA SILVA 106791961

1794920-7 BRUNA LAYS DA SILVA 130136036

1794790-7 BRUNA QUINTINO DA SILVA  104105750

1791878-7 CAIO BUOSE BAZOTI 109990230

1789828-8 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 108755237

1791467-7 CAROLINA MATARELLI MIRANDA 109473006

1791780-6 CASSIO GONÇALVES PRIZON 10.418.334-4

1789847-6 CYNTHIA AYUME SALATA NODA  10.478.547-6

1789974-6 CYNTHIA BRANCO 94501180

1789996-8 DAIANA FLAUZINO 8.185.694-0

1792218-7 DEISIELI CAROLINE GOIS 96865864

1792261-5 DENISE WATANABE 93355342

1792693-4 DHARLY PRISCILLA DE OLIVEIRA 46265980X

1793137-9 DIEGO LOPES FERREIRA 100897300

1791799-7 DOUGLAS VALÉRIO HENRIQUE MANSO 13016838-8

1791086-6 DREIANE BOCCA DE OLIVEIRA 12998424-4

1793948-6 EDELIRA LARISSA RUEDA MACHADO 102210913

1793598-5 EDUARDO FILIPE GONÇALVES  109150827

1790331-5 EDUARDO JEFERSON SILVERIO DA SILVA 9367385-9

1794349-4 EDUARDO LIBERALI DE LIMA 101776115

1790413-7 ÉLCER LUIZ ARRUDA 50594811-2

1792393-8 EMANUELLE ZANINI DA ROSA 9103993623

1792682-0 EMÍDIO TRANCOSO RODRIGUES NETO 133821546

1789816-5 ERICA MATSUMOTO VARGAS DE ALMEIDA 6.758.392-2

1791994-7 ERIKA NITTA 90434764

1794723-3 ETIENNE DIAS FRACASSE 87668711

1793434-2 FERNANDA DA SILVA LUIZ 462998964

1794861-3 FERNANDA DE OLIVEIRA PATEIS 12884850

1789843-0 FERNANDA KIMURA OHARA 97100012

1791775-4 FERNANDA MARINATO HERNANDES ROQUE 108153555

1790372-9 FERNANDO FRANZOTTI ROSOLEM 144303628

1789990-6 FILIPE AIRES RODRIGUES RIBEIRO 101354636

1790072-7 FLÁVIO WEFFORT VICENTE 111266107

1794879-2 FRANCIELLE DA SILVA DOS SANTOS 101004120

1794247-5 GABRIEL JAQUES ALGERI 105529422

1790849-0 GABRIELA CAROLINE FORTES 138539032

1791847-6 GABRIELA CORADINI CRISTINO 148433127

1793427-2 GABRIELA DSIEDZIC SOARES 50.549.850-9

1789772-0 GESSICA MAYARA DE MALTA SILVA 126872828

1790057-5 GIOVANNA KELLY MUNHOZ COSTA 11.058.741-4

1794898-9 GUILHERME JOSE DA FONSECA RINALDI 89363608

1789782-3 GUSTAVO BATILANA CARVALHO 107330909

1792499-6 HAMILTON CARVALHO NETO 102816455

1794896-2 HAMILTON LAURINDO DA SILVA JUNIOR 1046658888

1791041-7 HELENA CAVICHIOLI DANTE 12.650.253-2

1790410-0 HELOISA FERNANDA PREMEBIDA BORDINI  129000341

1789970-5 HIGOR DA SILVA GOMES  111275084

1789857-8 HIGOR HENRIQUE DOMINGUES FRIGATTO 139154002

1793588-8 IGOR NITTA CONTI FERREIRA 001.549.560

1791785-2 ISABELA CANASSA BARBIERI 386207252

1794074-5 ISABELA SESPEDE DIAS 95329446

1790398-5 ISABELLE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 111065608

1794912-5 ISADORA PRADO PINHEIRO 13383224-6

1794908-5 ISOLDIR GUEDES 5.445.108-3

1790238-4 ÍTALO LIMIRO DE MACEDO 127702314

1793932-0 JÉSSICA ALANA DE SOUZA 110844921

1791807-9 JÉSSICA BEDIN 104499198

1789870-2 JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1791773-1 JÉSSICA PIRONDI DE LIMA 110034164

1789969-3 JHÉSSICA FRANCHETTI DE GOUVÊA 123006542

1793034-5 JOANA CARLA SILVA VIEIRA 109196967

1793605-1 JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA VICENTE 132179050

1791767-0 JORDANA FLORENCIO SILVEIRA 93205669

1791407-6 JOSÉ CARLOS PRESTES VIEIRA 135834998

1794804-9 JOSIANE SILVA DE CARVALHO 92641112

1791787-5 JULIANA PEREIRA PINTO 134068272

1789845-3 JULIE CAROLINE PIRES DA SILVA 125676073

1789900-2 KEILA LORENA DEL CAROLLI 126278330

1789988-3 KHAUANY MARQUES DARDENGO 10.873,379-9

1791707-1 LARISSA CRISLAINE FRANÇA 108158565

1790079-1 LARISSA PUGA DA SILVA 131438281

1791632-7 LARISSA VIANNA 123708040

1794016-1 LAYLA LOHANA DE SOUZA LEITE DE OLIVEIRA 13.059.092-6

1794852-4 LEONARDO MARTINS DE LIMA 38968835

1790294-9 LETÍCIA FERRARIN VIANA 128536779

1789964-0 LETÍCIA HIROMI AKASHI 12.851.895-9

1790690-5 LETICIA MAYUMI ALMEIDA TAKESHITA 127262438

1790278-2 LETÍCIA MIRELLE LOPES FREITAS DA SILVA 136013084

1793380-8 LINCON FRANTCHESCO PRETTO BARON  10.486.815-0

1793750-2 LOHAYNE KAROLINNE PETTENAZZI RIBEIRO  128384910

1792777-4 LORENA MARQUIOLI BIAZON 500822001

1790664-4 LOURENE BARBOSA DE OLIVEIRA 93478231

1791988-3 LUANA GONÇALVES PEREIRA 105200935

1793383-1 LUANNE HURTADO DE PAULA 392263695

1793401-2 LUCAS PACHECO GOMES 134393602

1791726-9 MANUELA PLAZA PERES  12 795 501 8

1793621-9 MARCO AURÉLIO MAREZE DA COSTA 124614562

1789980-8 MARIA CAROLINA LEOPOLDO SILVESTRE 136058070

1791596-2 MARIA CAROLINA ROSEIRA MACHADO 111047952

1791786-8 MARIA ISABELE DA SILVA 108742461

1793429-3 MARIA LUIZA COSTA CONCI 100969882

1791800-5 MARIA VITÓRIA PANUCI RIBEIRO  130088606

1793784-8 MARIANA SANTOS DA SILVA ALVES 110413521

1792912-4 MARIANA TAYNARA MARTINS 125234437

1789875-6 MARIANE CANASSA 126290250

1793360-1 MARINA LIMA FIDALGO 12343253-3

1790353-1 MATHEUS CHRISTINO ROSSI 133545522

1789886-2 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA NÓBILE 106891141

1789769-1 MAURA FERNANDA SAYURI FUJII 110013477

1790545-9 MAXIEL JANDERSON DE JESUS SILVA  6282295

1794924-8 MICHELLE KASIKAWA 953539043

1792217-3 MILENE CORREIA MEURER 126315260

1789832-8 NATÁLIA THAISA GALETTI BITTENCOURT 109202037

1793197-8 NATHALIA DE PAULA SILVA 132124132

1792301-4 NAYARA RIBEIRO SOARES 10502657-9

1793476-3 NUBIA DAISY FONESI PINTO 102358325

1789794-5 PAMELA DANIELE SILVA 95934862

1793404-9 PAOLA TALITA RAMOS 10513872-5

1794643-2 PATRÍCIA GOMES TERTULIANO 94948479

1789797-8 PAULA PONTILLO OLIVEIRA 106786801

1792820-8 PRISCILA DE SOUZA MEIRELLES 10549530-7

1792914-8 QUITHÉRIA MARIA DE SOUZA ROCHA 001901159

1794917-3 RAFAEL DE AGUSTINI VICENTIN 131812906

1790149-6 RAFAEL PEREIRA 129306750

1791858-4 RENATA FIGUEIREDO DOS SANTOS 108722312

1793335-3 ROSIELE BELO CORREA 20992639-3

1794859-5 SAMMY CRISTINO DE OLIVEIRA 123458052

1793586-1 SARA BEATRIZ DE OLIVEIRA AMORIM 10.733.486-6

1792861-6 TAINARA ALVES QUEIROZ 131206640

1792453-7 TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES OSÓRIO  99538376

1794872-8 TATIANE HONORATO REZENDE 98523213

1790770-2 THAIS MITUE NARIAI 125890229

1791811-2 THAIS REGINA CASARES 130039502

1789798-4 THAISSA DIAS NOGUEIRA 107076379

1793540-6 THAYNA DE PAULA BARRETO 123556275

1793369-3 THAYSE RODRIGUES ZANIN 110580738

1789799-7 THOMAS MARCELLO BELASQUE FILHO. 10.733.242-1

1790507-3 URIEL HENRIQUE DA SILVA 99488867

1793287-2 VANESSA ASSUNÇÃO DA SILVA 1107061821

1789827-4 VANESSA CRISTINA DOTO 103744652

1789981-2 VENICIO ANDRADE DA SILVA 48381914-1

1794876-3 VICTOR SILVA DIAS 001548377

1790528-4 VICTÓRIA CORREA LIMA DE MIRANDA 6131040682

1794221-8 VINICIO MAZOTI DA SILVA 10999973-3

1791830-0 VINÍCIUS CORREIA GALVÃO 124882621

1794822-9 VINÍCIUS DRUCIAK 110573863

1789773-1 VINÍCIUS NASCIMENTO DOS REIS 9.574.289-0

1793389-6 VINICIUS YUJI SAKAKIBARA DA CRUZ 10244070-6

1791712-5 VÍTOR BRAGA DE CASTRO ALVES 123208382

1791829-0 VÍTOR TORREZAN GARCIA 9.321.010-7

1793633-7 VITÓRIA VARGAS BORGES DE MACEDO 12.663.581-8

1793232-5 WELLINGTON FERNANDO DA SILVA COLOMBO 124271371